
Uchwała Nr …/2024 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Orlik-Jantar” 

odbytego w czterech częściach w dniach 12, 13, 19, 20 października 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za 2023 r. 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 593 ze zm.) Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Orlik-Jantar” 
z siedzibą w Warszawie postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółdzielni Mieszkaniowej Orlik-Jantar” za 2023 r. 
składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2023 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 116 164 671,44 zł (słownie: sto szesnaście milionów sto sześćdziesiąt 

cztery tysiące sześćset siedemdziesiąt jeden i 44/100 złotych), 

2) rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 r. wykazującego zysk 

netto w wysokości 6 836 060,31 zł (słownie: sześć milionów osiemset trzydzieści sześć 

tysięcy sześćdziesiąt i 31/100 złotych), 

3) rachunku przepływów pieniężnych za 2023 rok, 

4) zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok 2023, 

5) informacji dodatkowej, która zawiera wprowadzenie do sprawozdania oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia na ostatniej części Walnego Zgromadzenia, tj. dnia 
20 października 2024 r.  

 

 

 
I część WZ 

12.10.2024 r. 
II część WZ 

13.10.2024 r. 
III część WZ 

19.10.2024 r. 
IV część WZ 

20.10.2024 r. 
Razem 

Łącznie oddano głosów      

ZA      

PRZECIW      

WSTRZYMAŁO SIĘ      

 
 



 
Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia 
Sekretarz 

Walnego Zgromadzenia 

I część Walnego Zgromadzenia 12.10.2024 r.   

II część Walnego Zgromadzenia 13.10.2024 r.   

III część Walnego Zgromadzenia 19.10.2024 r.   

IV część Walnego Zgromadzenia 20.10.2024 r.   

 


